
1/2022.(II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága a 2022. február 8-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági 
ülésen Dr. Mikola Nórát jelöli ki jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
 
2/2022.(II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2022. február 8-i soros ülés napirendjét a következőképpen fogadja el:     

 
N a p i r e n d :  
 
 
1./ Tájékoztatás a szociális keret felhasználásáról 

Előadó: Vinczéné Gál Éva igazgatási osztályvezető 
 

2./ Tájékoztató az önkormányzati képviselők vagyon-nyilatkozattételi 
kötelezettségének teljesítéséről 

 Előadó:  Lovász Imre jegyző 
 
3./ Beszámoló az önkormányzat jogi képviseletével megbízott ügyvédi iroda 2021. évi 

munkájáról 
Előadó: Deák és Veres Ügyvédi Iroda képviselője 
 

4./ Tájékoztató a jászladányi lakosok egészségügyi helyzetéről 
Előadó: háziorvosok, fogorvosok, védőnők 
  

5./ Előterjesztés a polgármester szabadságának elfogadására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
  

6./ Javaslat az óvodába történő jelentkezés módjának, az óvodai általános felvételi 
időpontjának elfogadására, valamint az óvoda heti és éves nyitvatartási idejének 
meghatározására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
  

7./ Javaslat az óvoda és bölcsőde nyári zárva tartási idejének elfogadására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 

8./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére 3 fő pedagógiai 
asszisztens munkaidő módosításának engedélyezésére 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
  



9./ Előterjesztés a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat között kötött együttműködési megállapodás 
felülvizsgálatára 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
  

10./ Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 2/2005. ( I. 28.) 
önkormányzati rendelettel kapcsolatos törvényességi felhívás megtárgyalására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

11./ Előterjesztés az óvodai feladat-ellátási kötelezettséggel kapcsolatos törvényességi 
felhívás megtárgyalására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
  

12./ Előterjesztés a jászladányi gyepmesteri telep működési szabályzatának 
módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
  

13./ Előterjesztés az egészségügyi alapellátási körzethatárainak megállapításáról szóló 
19/2016. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
  

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
 
3/2022.(II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
A szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja a szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztatót a mellékelt 
táblázat szerint. 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 
4/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Az önkormányzati képviselők vagyon-nyilatkozattételi kötelezettségének teljesítéséről 
szóló tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja az önkormányzati képviselők vagyon-nyilatkozattételi 
kötelezettségének teljesítéséről szóló tájékoztatót az előterjesztés szerint.  
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 
5/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 



Javaslat az önkormányzat jogi képviseletével megbízott ügyvédi iroda 2021. évi 
munkájáról szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az 
önkormányzat jogi képviseletével megbízott ügyvédi iroda 2021. évi munkájáról szóló 
beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
6/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a jászladányi lakosok egészségügyi helyzetéről szóló tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a jászladányi 
lakosok egészségügyi helyzetéről szóló tájékoztatót az előterjesztés szerinti 
tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
7/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a polgármester szabadságának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja Bertalanné 
Drávucz Katalin polgármester 2022. évi szabadságának ütemezését az előterjesztés 
szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 
8/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az óvodába történő jelentkezés módjának, az óvodai általános felvételi 
időpontjának elfogadására, valamint az óvoda heti és éves nyitvatartási idejének 
meghatározására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja: 
 

 Az óvodába történő jelentkezés módja: személyesen, illetve online formában 
 Az óvoda általános felvételi időpontja: 2022. április 25.- május 16.-ig (3 hét) 
 Napi nyitvatartási idő: 11 óra (reggel 600 – 1700) 



 Heti nyitva tartás: 55 óra (hétfőtől – péntekig) 
 Éves nyitva tartás: 2022. szeptember 1. – 2023. augusztus 31. (Hétfőtől – péntekig 

munkanapokon 600 - 1700) 
 

elfogadását. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
9/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde nyári zárva tartásának meghatározására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Jászladányi 
Óvoda és Bölcsőde, nyári takarítási szünet idejének meghatározását, az alábbi 
időpontokra: 

  
Petőfi úti Tündérkert óvodában:  2022. július 4-től július 24-ig  
A Rákóczi úti Szivárvány óvodában:  2022. július 25-től augusztus 14-ig 
Bölcsődében:  2022. július 4-től július 17-ig. 
 
A kötelező óvodai nevelést két feladat ellátási helyen biztosítják az óvodára kötelezett 
gyermekek számára. A nyári zárva tartás ideje alatt az aktuálisan nyitva tartó 
óvodában fogadják a gyermekeket.  
A bölcsőde zárva tartása alatt a bölcsődés korú gyermekek fogadását másik 
intézményben (Rákóczi utca 10. szám alatt lévő telephelyen) a szükséges eszközök 
átszállításával tudják megvalósítani. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
10/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére 3 fő pedagógiai asszisztens 
munkaidő módosításának engedélyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és 
Bölcsőde kérelmére, az intézményben foglalkoztatott 3 fő pedagógiai asszisztens napi 
8 órában történő foglalkoztatásának engedélyezését. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
11/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 



Javaslat a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatának 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Jászladány 
Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
között kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatát az előterjesztés szerinti 
tartalommal. 
A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek Bertalanné Drávucz Katalin 
polgármester megbízását az együttműködési megállapodás aláírására. 

 
Erről értesül:   
   1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
   2./ Képviselő-testület tagjai helyben 

 
 
12/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 2/2005. (I.28.) 
önkormányzati rendelettel kapcsolatos törvényességi felhívás megtárgyalására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 2/2005. (I. 
28.) önkormányzati rendelettel kapcsolatos törvényességi felhívást és a Képviselő-
testületnek javasolja az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló rendelet 
elfogadását az előterjesztett rendelet-tervezet szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
13/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat az óvodai feladat-ellátási kötelezettséggel kapcsolatos törvényességi felhívás 
megtárgyalására 
 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta az óvodai feladat-ellátási kötelezettséggel kapcsolatos 
törvényességi felhívást és a Képviselő-testületnek javasolja az intézményi átszervezés 
lehetőségeinek kidolgozását. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
14/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a jászladányi gyepmesteri telep működési szabályzatának módosítására 
 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a jászladányi gyepmesteri 
telep működési szabályzatának módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal. 
 
 Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
15/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az egészségügyi alapellátási körzethatárainak megállapításáról szóló 19/2016. 
(X. 28.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja az egészségügyi 
alapellátási körzethatárainak megállapításáról szóló 19/2016. (X. 28.) önkormányzati 
rendelet módosítását az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 


